
 

 

Wrocław, 28.08.2023r 

 

Dotyczy: Dostawa naklejek na tablice trasowe tramwajowe (728 sztuk). Dostawa w terminie 
do 30.08.2023 na adres: Zajezdnia Tramwajowa Ołbin, ul. Słowiańska 16 we 
Wrocławiu (ID 808566) 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Sp. z o.o. we Wrocławiu, informuje o wyborze 
najkorzystniejszej oferty:  

W przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia zostały złożone następujące oferty. 

Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę: 

Numer  

oferty 
Nazwa Wykonawcy Cena netto oferty 

1 Solvent Studio Dorota Synowiecka-Wysocka 4 076,80 

Oferta wybranego Wykonawcy spełnia wymagania określone przez Zamawiającego i jest 
najkorzystniejsze w oparciu o zastosowane kryteria oceny ofert. 

Poniżej przedstawiamy zestawienie Wykonawców, którzy złożyli oferty w niniejszym 
postępowaniu: 
 

Czas złożenia Nazwa firmy 
Sumaryczna 

wartość netto 
oferty 

Waluta 

2023-08-26 
07:56:52 

BV FORMAT S.C. PIOTR BĄCZKOWSKI & 
EWA BĄCZKOWSKA 

  6 792,24 PLN 

2023-08-28 
08:36:27 

NESONTO Jacek Trybuła   5 059,60 PLN 

2023-08-28 
09:17:22 

PERFECT S.C. WOJCIECH PELC  JAKUB 
ZABOROWSKI 

  7 134,40 PLN 

2023-08-28 
09:25:46 

Solvent Studio Dorota Synowiecka-
Wysocka 

  4 076,80 PLN 



 

 

2023-08-28 
09:50:22 

bannerstop Sp. z o.o.   11 000,08 PLN 

 
 

Dziękujemy za udział w postępowaniu.   

 
 


